
ZARZĄDZENIE NR 110/04 
Burmistrza Bojanowa 

z dnia 20.stycznia 2004 r. 
w sprawie  

zmiany Zarządzenia Nr 21/02 Burmistrza Bojanowa z dnia 07 listopada 2002 roku w sprawie 
zasad wykonywania kontroli wewnętrznej w Urzędzie Miejskim w Bojanowie 

i jednostkach organizacyjnych 
 

 
Na podstawie art. 31, art. 33 ust 3 i 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. W załączniku do Zarządzenia Burmistrza Bojanowa  Nr 21/02 z dnia 7 listopada 2002  
r. w sprawie zasad wykonywania kontroli wewnętrznej w Urzędzie Miejskim w Bojanowie i 
jednostkach organizacyjnych – rozdział 2 kontroli zewnętrznej § 8 otrzymuje brzmienie: 
“Burmistrz może zlecić i upoważnić do przeprowadzenia kontoli wewnętrznej w Urzędzie 
Miejskim w Bojanowie i jednostkach oganizacyjnych podmiotom do tego upoważnionym”. 

2. § 9 otrzymuje brzmienie: 
“Kierownik Referatu Organizacyjnego gromadzi i przechowuje pełną dokumentację związaną 
z kontrolą wewnętrzną, o której mowa w § 8, przeprowadzoną w Urzędzie Miejskim, 
jednostkach organizacyjnych”. 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


	ZARZĄDZENIE NR 110/04

